РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 605 от 04.03.2010 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 06.05.2006
№ 981 «О создании межведомственной
комиссии для оценки жилых помещений
муниципального жилищного фонда»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666), протоколом межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда от 23.12.2009 № 1:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.05.2006 № 981               «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений        муниципального жилищного фонда» (с изменениями от 15.10.2007 № 2167)      следующие изменения:

исключить из состава межведомственной комиссии для оценки жилых           помещений муниципального жилищного фонда Ульбекова Р.А., Чуракова В.М.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов